様式第１号
令和　　年　　月　　日

　鳥取砂丘未来会議会長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

活動届出書

　鳥取砂丘保全再生アダプトプログラム実施要綱第２条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。
	活動について

	活動区域
	鳥取砂丘内で人力除草対象区域の一部

	活動期間（計画）
	令和　　年　　月　　日から　　月　　日まで
（時間：　　時　　～　　時）

	活動内容
	上記活動期間内で、各団体・グループの都合にあった時間帯に除草活動を実施。

	活動（計画）回数
	人・日×　　　日（回）

	団体及び個人名表示
	□希望する（表示名　　　　　　　　　　　）

□希望しない

様式第２号

令和　　年　　月　　日

　鳥取砂丘未来会議会長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

活動辞退届出書

	活動区域

	鳥取砂丘内対象区域

	活動終了年月日
	令和　　年　　月　　日

　令和　　年　　月　　日付けで合意書を取り交わした下記区域の除草活動について辞退したいので、届け出ます。

様式第３号

合　　意　　書

と鳥取砂丘未来会議会長　松原　雄平とは、鳥取砂丘保全再生アダプトプログラム実施要綱（以下「要綱」という。）第３条の規定に基づき、下記の事項について合意したので、これを証するため本書２通を作成し、各自１通を保有する。

１　活動する区域

　　鳥取砂丘内の一定の区域

２　活動者の役割

　　対象区域の除草活動

３　鳥取砂丘未来会議の支援

（1） 除草活動に必要な物品の支給、除草ゴミの処理

（2） 除草方法等に関する研修の実施

（3） ボランティア活動保険等への加入

（4） その他活動者に必要な事項

４　その他

活動者は要綱及び関係法令を遵守し活動する。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　鳥取砂丘未来会議会長　松原　雄平　　　　　　印